
 

ZÁPIS Z FARNÍ RADY ON-LINE 

Datum:     7. února 2021 

Přítomni:  

P.Pavel Glogar, P.Libor Všetula, s.Eva Liškutinová, Monika a Radim Bínovi, Milena Alday Delgado,  Eva 

Kyjovská, Marie Ryšavá, Jan Šlachta, Ondřej Zukal 

 

Program: 

 Úvodní modlitba, přivítání 

 Projednání následujících otázek: 

1) Co vidíte jako potřebné v současné situaci, aby komunita dělala nebo dělala jinak.  

2) Co by se mohlo a mělo by se změnit?  

3) Jak prožíváte v současných podmínkách nedělní bohoslužby, řešili byste situaci jinak? 

4) Jak bychom mohli prožít letošní postní dobu a Velikonoce pokud budou trvat omezení?   

5) Je něco, co by nám pomohlo tento čas dobře prožít?  

6) Co byste očekávali ze strany komunity?  

7) Co by pomohlo vám osobně?  

 Každý člen farní rady dostal prostor pro zodpovězení výše uvedených otázek, ze kterých 

vyplynuly tyto závěry:  

 Velmi positivní ohlas i dopady má on-line vysílání, které přesahuje naši farnost, je 

vnímána nutnost toto zachovat 

 Ve farnosti se již objevuje i potřeba sloužit v neděli mše svaté v kostele   

 Farní rada navrhuje v postní době aktivity v kostele i venku, křížové cesty, on-line 

kavárnu, duchovní sdílení, vzdělávání dospělých a další 

 Komunitě leží na srdci jak veřejné vysílání, tak místní společenství 

 Hledají se cesty k prohloubení duchovního života všech věkových skupin, zejména ale 

mladých a v tomto smyslu se hledají nová řešení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěr: 

 Otec Pavel poděkoval za sdílení a shrnul jednotlivá vyjádření 

 Otec Pavel se obrátí na jednotlivé členy farní rady s prosbou o spoluúčast na nových aktivitách 

 3 týdny před termínem dalšího setkání farní rady bude umístěn do kostela opět vzkazový box, 

kde každý může napsat své připomínky a návrhy pro farnost 

Příští setkání farní rady:   termín bude stanoven podle situace  

                   Zapsala: Marie Ryšavá  


